
                    

Nyhetsbrev # 7

Creative Growth
Lassos projektledare åker till Asturias i Spanien under vecka 10 för att delta i ännu en konferens i 
projektet Creative Growth. Ämnet är hur kreativa sektorn kan utvecklas bland annat med hjälp av 
utveckling av lokala/regionala strategier, stöd och service, samverkan eller med hjälp av ICT. 
Förutsättningar och synsätt varierar ganska mycket i de olika länderna som deltar i detta projekt, allt 
från Danmark, Skottland och Litauen till Italien, Bulgarien och Ungern, vilket alltså innebär nya 
spännande kunskaper!

Social Media Club
Lasso är medlem i Social Media Club Östergötland. Första fredagen i varje månad träffas man och 
äter gemensam lunch och samtalar. Varannan gång i Norrköping, varannan i Linköping. Syftet med 
detta nätverk är att sprida kunskap om sociala medier samt att bredda användningen av dem. Hur kan 
ditt företag/organisation använda facebook, twitter eller kanske en blogg för att öka kontakterna med 
kunder/medarbetare? En annan effekt är också att du får nya intressanta kontakter genom att delta i 
dessa träffar.

Fotokurs
Vi kommer anordna en liten fotokurs under våren. Den är till för dig som vill få lite tips och idéer om 
hur du kan utveckla ditt fotograferande, allt från grunder till lite mer avancerade förslag om du behöver 
det. Vår kursledare Jan Nilsson är en mycket kunnig fotograf som gärna delar med sig av olika råd och 
idéer. Hör av dig om du är intresserad. Kursen kommer gå på helger under mars/april.

Utställning pågår
Just nu har vi en fotoutställning på Lasso. Den heter YTA och är ett slutprojektarbete av Siri Bertling-
Wiik som går i trean på Estetprogrammet på De Geer-gymnasiet. Hon har rest genom Europa och 
fotograferat olika ansiktsuttryck för att ta reda på vilka skillnader och likheter man kan se i olika 
känslouttryck. Utställningen är öppen t o m fredag 12 mars kl 18. 

Mattis Bergquist kommer till Miljöworkshopen!
Vi är väldigt stolta och glada att kunna meddela att vi får hit hållbarhetskonsulten Mattis Bergquist från 
Stockholm, till vår workshop om miljö och affärsutveckling den 15 mars. Han är känd för att vara 
roande och pedagogisk men givetvis också mycket kunnig i allt från hållbarhet, etik och lönsamhet och 
medveten konsumtion. Du kommer definitivt få med dig riktigt nyttiga tips och idéer från denna 
workshop. Anmäl dig nu, det är begränsat med platser! Tid 16.30-19.30, plats Caféet på Arbetets 
museum.

Fokusgrupp söker deltagare
En av de uppgifter som skall Lasso undersöker är hur vi kan utveckla idén om en testbädd, som just 
nu går under arbetsnamnet Prototyp. Denna tjänst är tänkt att fungera som en möjlighet för företag 
eller privatpersoner att presentera en produkt, idé eller tjänst, som man i dagsläget inte vet om den är 
gångbar på marknaden. Alltså ett sätt att testa sin idé, tjänst eller produkt på en relevant målgrupp. 
Är du intresserad att ingå i en fokusgrupp? Vi ska samla en grupp den 23 mars kl 15-17, och behöver 
folk som är villiga att ställa upp som samtalspartners/bollplank åt oss. Anmäl intresse på 
info@lassonetwork.se snarast! 

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna vidare till dem!
Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)

Lasso är en förstudie för att skapa en mötesplats och arbetsplats för kreativitet, affärsutveckling och kultur
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